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FÖRSLAG TILL SVAR PÅ SKRIVELSE FRÅN 

BROMSTENS IK AVSEENDE 

OMBYGGNATIONSPLANERNA PÅ BROMSTENS 

IDROTTSPLATS 

FÖRSLAG TILL BESLUT  

 

Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar  

 

att  som svar på skrivelsen från Bromstens IK avseende 

ombyggnationsplanerna på Bromstens idrottsplats överlämna och 

åberopa detta tjänsteutlåtande. 

 

 

 

Inger Båvner 

 

 

 

   Åke Roxberger 

 

 

Utlåtande 

 

Ärendet 

 

En skrivelse, daterad 2008-09-09, från Bromstens IK har inkommit till 

idrottsnämnden avseende ombyggnationsplanerna på Bromstens idrottsplats. 

Skrivelsen innehåller bland annat synpunkter på att idrottsplatsen skall vara kvar 

och att en 11 – manna konstgräsfotbollsplan anläggs samt att omklädningsrummen 

uppförs i en ny byggnad. Slutligen framförs att det av föreningen ägda klubbhuset 

skall vara kvar inom idrottsplatsområdet. Skrivelsen bifogas, bilaga 1.  
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Ärendets beredning 

 

Ärendet har beretts av planeringsavdelningen. 

 

Bakgrund 

 

Idrottsnämnden behandlade, 2008-06-17, en remiss avseende program för 

Bromstens industriområde inkluderande bland annat Bromstens idrottsplats. 

Idrottsplatsen innehåller för närvarande en 11 – manna naturgräsfotbollsplan, en 

11 – manna grusfotbollsplan, en omklädnings- och förrådsbyggnad, 

parkeringsplats och ett klubbhus ägt av Bromstens IK.  

 

I programmet föreslogs att bägge bollplanerna skulle exploateras samt att 

omklädningsbyggnaden skulle rivas. Som kvarvarande idrottsyta inom Bromstens 

idrottsplats föreslogs en 7 – manna konstgräsfotbollsplan. Förvaltningen uttalade i 

remissvaret att minst en regelrätt 11 – manna konstgräsfotbollsplan inklusive 

skolidrottsytor för löpning på rakbana, ytor för längd och tresteg samt kula skulle 

finnas kvar efter exploateringen av delar av Bromstens idrottsplats. 

Idrottsnämnden beslöt i enlighet med förvaltningens förslag.  

 

Stadsbyggnadskontoret har under hösten låtit omstudera programförslaget 

avseende Bromstens idrottsplats i enlighet med idrottsnämndens beslut.  

 

Förvaltningens synpunkter 

 

Förvaltningen anser att stadsbyggnadskontorets tillmötesgående av förvaltningens 

förslag om att låta en regelrätt 11 – manna konstgräsfotbollsplan inklusive 

skolidrottsytor vara kvar på platsen för Bromstens idrottsplats är en bra lösning för 

området. Förvaltningen bedömer att en 11 – manna konstgräsfotbollsplan väl 

täcker behovet för Bromstens IK:s fotbollsverksamhet och att detta också är i linje 

med barnkonventionen som utgår från att barnets bästa skall komma i första 

rummet.  

 

Under förutsättning att det av Bromstens IK ägda klubbhus kommer att rivas med 

anledning av exploateringen anser förvaltningen att frågan om ersättning och 

markanvisning för ett nytt klubbhus är en fråga mellan Bromstens IK och 

exploateringskontoret.   
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Förvaltningen har inga möjligheter att upplåta mark för ett klubbhus inom 

området. Förvaltningen har ej heller något ekonomiskt ansvar för att bygga 

klubbhus till föreningarna. Det är upp till respektive förening att själv ansvara för 

sådan byggnation.  

 

 

SLUT 

 

Bilagor: 

 

Bilaga 1, Skrivelse från Bromstens IK avseende ombyggnationsplanerna på 

Bromstens idrottsplats 

 


